* Filsi,
3R
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neutra parte inde aliquid abducetur, nisi pari amborum consensu,
et ad hanc conventionem observandam sigillorum suorum appo-
sitione se affirmavit utraque pars. Nec etiam prefata vestura
ab utraque parte congregabitur, et indivisa servabitur. Hiis
Test :—Roberto de Boyville,; et W[ ] filio Walteri; Lam-
berto de Daltona. :

[CCCII.—FORMAL ARRANGEMENT BETWEEN THE CONVENT
AND ALAN DE PENNINGTON TOUCHING THE EQUAL
DIVISION BETWEEN THE SAID TWO PARTIES OF THE
LAND LYING BETWEEN STONERBECK AND THE PUBLIC
HIGHWAY, WITH CONDITIONS AS TO THE RIGHT OF
COMMON IN THE SAME.]

Finalig concordia inter nog et Alanum e Peningtona de t'ta
inter Stonerhek et Stratam Publicam. etc, 2.

[194 col. 2] Hec est finalis concordia facta inter Monachos
de Flurnes)] et Alanum de Peni[n]gton et haer. suos, de t'ra quae
est inter Stonerbek! et Stratam? publicam quz tendit de Peni[n]g-
tona ad Kirkeby in Irlid, et inter Ulvedalebeck et divisam de
Kirkeby Irlid . . . 3 quod dividunt illam ex =quo per
medium, et habebunt ambo in ea—scil. preed. Alanus et her.
sui, et praefati Monachi, rationabilem communam, quantum terra
ferre poterit. Et hoc sciendum quod i[i]Jdem Monachi alibi non
communicabunt? in t'ra ejusdem Alani nisi de voluntate ipsius
Alani et her. suorum. Hiis Test :—H. filio Artur ; Alano filio
Ketelli ; W(illelmo) de’ Boyville ; Vilfrido filio Ewardi; Simone
de Broghton'; Philippo Norreis.

* Stonenerbeck. 1t is Stonerbek above.
* Stratum. 3 Left blank. 4 Cominiabunt.
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[CCCIII.—SURRENDER TO THE CONVENT BY THOMAS DE
GREYSTOCK AND HIS WIFE AGNES OF THE RIGHT OF
MARRYING THE SONS AND HEIRS OF THE LATE THOMAS
DE PENNINGTON, WHOSE WIDOW THE SAID AGNES WAS,
THE RIGHT SPECIFIED BEING HERS BY PURCHASE FROM
THE CONVENT.]

Quieta clamatio Thomae de Greigtok nobig facta ve maritagio
Thomae de Peningtona, et obligatio super
eadem congetbanda. 3.

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum etc. Thomas de Crei-
stockl et Agnesz uxor ejus, filia F[okannis] de Lungevilers,
salutem in Domino. Noveritis nos, pro nobis et har. nostris,
remisisse et quietum clamasse Abbati et Conv. Flurnesii] in
perp., totum jus et clamium quod habuimus vel in posterum
habere poterimus in maritagio filiorum et h®redum 7 [kome] de
Peni[n) g[194°] fon, quondam filii et har. Alani de Peni[n)gton,
quod quidem maritagium prefati Abbas et Conventus michi,
Agnets, in mea viduitate vendiderunt, et unde placitum motum
fuit inter nos apud Westmonasterium3 coram D’no Rogero de
Thurkilby et sociis suis, tunc Justic. D’'ni Regis, ita quod dicti
Abbas et Conv. de cztero non teneantur respondere nobis vel
her. nostris, sive alicui alii per nos vel pro nobis de warantia4
prad. maritagii, ratione alicujus scripti vel conventionis facte
quocumque tempore, inter quoscunque et undecunque, usque ad
diem confectionis istius scripti: et ad praescripta omnia fideliter
observanda ego, pred. 7[/komas)] de Greistoc, obligo me et her.
meos, et omnia bona nostra nobilia, jurisdictioni et potestati
Baronum de Sca[c]cario D’'ni Regis, sub pcena xx! eidem
Scac[c]ario ad opus D'ni Regis solvendarum, si aliquando contra